%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 671908 Vendedor: VALDIR CORDEIRO JUNIOR

Cliente: o ictone: 41 988882963

Descricao
1 Vendedor: 10421 - Valdir

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A

ORION BR

100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

Tamanho

10A

10A

10A

20A

20A

4x2

ax2

4x2

ax4

4x4

4x2

284.702.579-00 - CARLOS ROBERTO KUPFER

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

45 PC

17 PC

15 PC

10 PC

4 PC

25 PC

25 PC

8 PC

5PC

1PC

55PC

Data Emissao: 04/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/11/2022 1053

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
14,00 0,00 630,00
21,40 0,00 363,80
16,95 0,00 254,25
20,00 0,00 200,00
23,62 0,00 94,48
5,17 0,00 129,25
5,17 0,00 129,25
5,72 0,00 45,76
12,57 0,00 62,85
12,57 0,00 12,57
3,10 0,00 170,50




Pedido: 671908 Vendedor: VALDIR CORDEIRO JUNIOR

ﬂ LIFT CROMADO 00804706

Cliente: 284.702.579-00 - CARLOS ROBERTO KUPFER
Balal'Oti " Telefone: 41 988882963
Alsva casa e anlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION .
BRANCO ax4 Schneider 6 PC
92717 - GRELHA INOX 100MM QUADRADA 1349 100mm Tigre 2pC
/
93242 - GRELHA INOX 150MM QUADRADA 1367 150mm Tigre 2 pC
-
144171 - RALO CLICK ABS 15CM QUADRADO
CROMADO 020.010217 15cm Aquaplas 1pPC
P 49644 - DUCHA ELETRONICA ND 220V 7700W Hydra 1PC
123516 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA Deca S KT
COMPLETO QUADRA BRANCO KP.210.17
>
]
13117 - CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD Deca 1pPC
wﬁf/’\v\ PAREDE COM TUBO CROMADO 1990.C.STD
r-4
- 104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2, 3/4 e 1"
- Docol 10 PC

|

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: RUA TAMBAQUIS 143 CASA PINHAIS PR 83327109
- ENTREGA: 07-11-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 04/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/11/2022 1053

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,45 0,00 32,70
55,60 0,00 111,20
112,70 0,00 225,40
83,12 0,00 83,12
99,90 0,00 99,90
1.249,90 0,00 2.499,80
759,00 0,00 759,00
154,25 0,00 1.542,50

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 53,00
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 7.499,33

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



